Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 063/2014-CEV/UECE
(16 de julho de 2014)

Dispõe sobre o acesso ao Campus do

Itaperi no dia 21 de julho de 2014.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando a realização da 2a fase do Vestibular

2014.2 da UECE nos dias 20 e 21 de julho de 2014, das 09 às 13 horas, torna público

que o acesso ao Campus do Itaperi no dia 21 de julho (segunda-feira) será liberado às

14 horas para professores e funcionários que trabalham no Campus e às 15 horas para o

público em geral.

Fortaleza, 16 de julho de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE